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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT
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NR. /0% DATE A5 1ot 1204&
PER
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM

NE& bazé t& proces verbalit nr. C/ p< date / D/ oY/ 20/ b

. Ay A 22
,menr. serie 92 D& ,
inspektorét e Inspektoriatit Kombetar t& Mbromes sé Temtom pasi ushtruan njé kontroll ng
subjektin Junchk/fmk st 0 42 Ay - >
néadresén _ ", /o, D a0 - : ’
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PER KETO ARSYE :
Bazuar n& Ligjin Nr. 9780, dat¢ 16.07.2007, “Pér in gektlmln dhe mbrojtjen e terrltom nga
ndértimet e kunderhg}shme i ndryshuar nem/et 7
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Kundér kétij vendimi mund té b&het ankim i drejtépérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjett) ditéve

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyg&sor kundér k&tij vendimi nu
ekzekutimin e tij.
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